使用許可申請書

年　　月　　日

　大田原市長　　　　　　　　様

申請者　住所

団体名

氏名

電話番号

　大田原市ふれあいの丘の設置及び管理に関する条例施行規則を遵守の上、次のとおりふれあいの丘を使用したいので申請します。

	行事等の名称

	使用目的

	宿泊等
	使用期間
	　年　月　日（　曜日）から

　年　月　日（　曜日）まで
	（　泊　日）
	食事数
	朝食（　）回、（　）食

昼食（　）回、（　）食

夕食（　）回、（　）食

	施設等
	使用期間
	　年　月　日（　曜日）から

　年　月　日（　曜日）まで
	使用時間
	午前・午後　時　分から

午前・午後　時　分まで

	使用施設
	１　研修室（Ａ・Ｂ・Ｃ）　２　多目的ホール　３　ミーティングルーム（Ａ・Ｂ）
４　大工房　　　　　    　５　陶芸館

６　木・竹芸館　　　    　７　茶室　　　　　８　多目的広場

９　体育館（全面・片面（種目：　　）・卓球（　台））　　１０　天文館（特別利用）
１１ 天体観測器具（大型望遠鏡・中型望遠鏡（　台）小型望遠鏡（　台）双眼鏡（　台））

	使用器具等
	 有(別紙明細)　・　無

	区分
	使用予定人数

	大人
	　人

	中学生
	　人

	小学生
	　人

	幼児(４歳以上)
	　人

	幼児(４歳未満)
	　人

	指導者
	　人

	計
	　人

	連絡先
	住所

責任者名

電話番号

	決裁

	処理欄
	許可・不許可年月日
	※　　年　　月　　日

	　　許可番号
	※　　第　　号

	使用料の収受年月日
	※　　年　　月　　日

	　　使用料の金額
	※

様式第１号（第３条関係）
備考
　１　※印の欄は記入しないでください。

２　使用施設の欄は、該当するところに○印を付けてください。